
 

 

UCHWAŁA NR XXI/142/16  

RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 16 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit „c” i „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i poz. 1890) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych polegających na: 

1. Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 49 864 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na: 

1. Zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 173 662 zł; 

2. Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 223 526 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Objaśnienia do wprowadzonych zmian stanowi załącznik nr 3. 

§ 4. Załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Michałowie XIV/105/16 z dnia 27 stycznia 2016 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2016 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 

do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 7 do uchwały Rady Miejskiej w Michałowie XIV/105/16 z dnia 27 stycznia 2016 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2016 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 

do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 8 do uchwały Rady Miejskiej w Michałowie XIV/105/16 z dnia 27 stycznia 2016 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2016 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 

do uchwały. 

§ 7. Paragraf nr 10 uchwały Rady Miejskiej w Michałowie XIV/105/16 z dnia 27 stycznia 2016 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2016 rok otrzymuje brzmienie „Plan przychodów  

i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: przychody –  2 312 000 zł, koszty – 2 300 229 zł”. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Plan dochodów ogółem 27 078 833 zł: 

a) dochody bieżące       25 642 118 zł, 

b) dochody majątkowe    1 436 715 zł; 

- Plan wydatków ogółem 27 214 833 zł: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 sierpnia 2016 r.

Poz. 3335



a) wydatki bieżące        24 830 617 zł, 

b) wydatki majątkowe     2 384 216 zł. 

Deficyt budżetu w wysokości 136 000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków z roku 2015 w tej samej wysokości. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Michałowie 

Irena Suprun  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3335



Załącznik  nr 1 do uchwały XXI/142/16 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 16 sierpnia 2016 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3335



Załącznik  nr 2 do uchwały XXI/142/16 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 16 sierpnia 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3335



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3335



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/142/16 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 16 sierpnia 2016 r. 

OBJAŚNIENIA DO WPROWADZONYCH ZMIAN 

DOCHODY 

1. Plan dochodów budżetu Gminy został zwiększony o kwotę 49 864 zł, z tego: 

41 338 zł w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, zwiększenie planu w związku z uzyskaniem 

dochodów z tytułu sprzedaży zbędnego mienia stanowiącego majątek ruchomy, 

1 000 zł w dziale 750 – Administracja publiczna, wprowadzenie do planu otrzymanej przez Gminę 

darowizny, 

7 526 zł dziale 801 – Oświata i wychowanie, zwiększenie planu dotacji celowej, na zadania zlecone,  

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

oraz sfinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego, w tym: 

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe – 4 280 zł oraz 3 246 zł w rozdziale 80110 – Gimnazja. Zmian 

dokonano w oparciu o pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB - 

II.3111.240.2016.BB z dnia 08 lipca 2016 r. 

WYDATKI 

2. Zmniejszono plan wydatków budżetu Gminy o łączną kwotę 173 662 zł, z tego: 

100 000 zł w dziale 600 – Transport i łączność, zmniejszenie planu wydatków zadania inwestycyjnego 

pod nazwą  „Budowa drogi wewnętrznej na terenie SSSE”, 

43 662 zł w dziale 757 – Obsługa długu publicznego, zmniejszenie planu wydatków przewidzianych  

na obsługę długu publicznego Gminy, 

30 000 zł w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, zmniejszenie planu (ze względu na 

zmianę paragrafu klasyfikacji budżetowej) w zakresie dotacji celowej z budżetu na realizację zadań 

związanych z ochroną i opieką nad zabytkami znajdującymi się na terenie gminy Michałowo. 

3. Zwiększono plan wydatków na łączną kwotę 223 526 zł, w tym: 

60 000 zł w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, zwiększenie planu wydatków na zakup usług 

remontowych w związku z koniecznością adaptacji pomieszczeń budynku gminnego do potrzeb 

planowanego do otworzenia Posterunku Policji w Michałowie, 

1 000 zł w dziale 750 – Administracja publiczna, zwiększenie planu wydatków w zakresie promocji 

otrzymaną darowizną, która zgodnie z wolą darczyńcy jest przeznaczona na działalność związaną  

z promocją kultury mniejszości narodowych i etnicznych, 

15 000 zł w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, wyasygnowanie 

środków na wpłatę na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na: zwiększenie bezpieczeństwa  

na zbiorniku wodnym w Siemianówce poprzez zakup paliwa do łodzi patrolowych, a tym samym 

zwiększenie ilości partoli (3 000 zł) oraz dofinansowanie zakupu samochodu służbowego na potrzeby 

Komisariatu w Zabłudowie, a mającego mieć wykorzystanie przez posterunek Policji w Michałowie  

(12 000 zł), 

7 526  w dziale 801 – Oświata i wychowanie, zwiększenie planu wydatków (środkami dotacji celowej  

na zadania zlecone) na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych w rozdziale 

80101 – Szkoły podstawowe – 4 280 zł oraz 80110 – Gimnazja – 3 246 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3335



50 000 zł w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, zabezpieczenie środków  

na dotację celowe, na zakupy inwestycyjne, dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

w Michałowie z przeznaczeniem na zakup dwóch samochodów dostawczych, 

30 000 zł w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, zmiana na właściwy dla tego 

rodzaju wydatku paragraf klasyfikacji w zakresie dotacji celowej z budżetu na realizację zadań związanych 

z ochroną i opieką nad zabytkami znajdującymi się na terenie gminy Michałowo, 

60 000 zł w dziale 926 – Kultura fizyczna, środki na dotacje celową z zakresu zakresie upowszechniania 

na terenie gminy masowej kultury fizycznej oraz sportu. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3335



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXI/142/16 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 16 sierpnia 2016 r. 

Zadania inwestycyjne w 2016 r. 

w złotych 

. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

Rok 
budżetowy 

2016 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

Dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  źródeł* 

Środki 

wymienione 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 
 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 
Budowa, rozbudowa i modernizacja sieci 

kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie 

gminy Michałowo 
1 670 000 166 500 166 500 - - - Referat Inwestycyjno 

Geodezyjny UM 

2. 630 63095 6050 
Budowa infrastruktury nad zalewem 

Siemianówka - zaplecze sanitarno - 

szkoleniowe w Rudni 
295 000 175 000 75 000 - - 100 000* 

Referat Inwestycyjno 

Geodezyjny UM 

3. 801 80104 6050 Budowa budynku Gminnego Przedszkola  

w Michałowie 5 000 000 140 000 140 000 - - - Referat Inwestycyjno 

Geodezyjny UM 

4. 801 80101 6057 
6059 

Głęboka termomodernizacja kompleksu 
Gminnego Zespołu Szkół w Michałowie 4 086 073 1 300 580 455 203 - - 845 377 Referat Inwestycyjno 

Geodezyjny UM 

5. 700 70005 6050 Rozbudowa targowicy 100 000 100 000 100 000 - - - Referat Inwestycyjno 

Geodezyjny UM 
Ogółem 11 151 073  1 882 080 936 703 - - 945 377 X 

Środki oznaczone * nie zostały jeszcze wprowadzone do budżetu – środki do pozyskania. 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3335



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXI/142/16 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 16 sierpnia 2016 r. 

Dotacje z budżetu Gminy Michałowo na 2016 rok 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 
Gminny Ośrodek 

Kultury w Michałowie 
- 1 080 000 - 1. 

Dotacja celowa na zadania w zakresie 

upowszechniania na terenie gminy 

masowej kultury fizycznej oraz sportu 

230 000 - - 

2. 
Gminna Biblioteka  

w Michałowie 
- 364 000 - 2. 

Dotacja celowa na zadania w zakresie 

upowszechniania na terenie gminy 

masowej kultury fizycznej w zakresie 

sportów wodnych 

50 000 - - 

3. 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej  

i Mieszkaniowej  

w Michałowie 

75 000 - 110 000 3. 

Dotacja celowa na realizację zadań 

związanych z ochroną i opieką nad 

zabytkami znajdującymi się na terenie 

gminy Michałowo 

30 000 - - 

4. Powiat Białostocki 8 000 - - 4. 

Dotacja celowa na wsparcie zadania 

publicznego w zakresie działalności 

 na rzecz osób niepełnosprawnych 

30 000 - - 

5. Powiat Białostocki 380 000   5. 

Dotacja celowa na realizację zadania  

w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa 

turystów  w sezonie letnim nad 

zalewem Siemianówka 

2 000 - - 

6. 
Województwo 

Podlaskie 
25 000   6. 

Dotacja na prowadzenie 

Niepublicznego Gimnazjum  

w Michałowie 

 70 350 - 

     7. 

Dotacja na sfinansowanie kosztu 

zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

1 075 - - 

 RAZEM 488 000 1 444 000 110 000  RAZEM 343 075 70 350 - 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3335



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXI/142/16 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 16 sierpnia 2016 r. 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2016 r. 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych  

na początek roku 

Przychody* Wydatki 
Stan środków 

obrotowych  

na koniec roku 
ogółem 

w tym: 

ogółem 
w tym: wpłata 

do budżetu 
dotacje 

z budżetu 

w tym: 

§ 265 na inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 
Rozdział  90017 - Zakłady 

gospodarki komunalnej 
178 497 2 312 000 185 000 110 000 75 000 2 300 229 - 190 268 

Ogółem 178 497 2 312 000 185 000 110 000 75 000 2 300 229 - 190 268 

Objaśnienia dotyczące dotacji udzielonych zakładom budżetowym: 

1. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, dofinansowanie w zakresie: 

- gospodarka komunalna: utrzymanie 3 oczyszczalni ścieków tj. pokrycie różnicy między odpłatnością za oczyszczanie a kosztami rzeczywistymi funkcjonowania 

oczyszczalni. 

Dotacja w wysokości  110 000 zł. 

- Dotacja celowa w wysokości 25 000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu agregatu prądotwórczego do hydroforni w Jałówce. 

- Dotacja celowa w wysokości 50 000 zł,  z przeznaczeniem na zakup dwóch samochodów dostawczych. 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3335


		2016-08-19T11:10:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




